mismo, cuenta con una 
oferta de actividades 

14 

PROGRAMA: 
LECTURA 

ESCRITURA Y 
ORALIDAD 

PLANEACIÓN EJECUCIÓN 

permanentes, tales como: 
hora del cuento, observo, 
imagino y escribo, gimnasia 
mental, etc.  

A la fecha se han realizado 
ciento cinco (105) 
actividades y/o talleres de 
lectura, escritura y oralidad 
en los espacios 
mencionados anteriormente 
y se ha contado con un total 
de 3523 asistencias a estos 
espacios.  

* (ver anexo 1. Compilado 
estadístico detallado-programa 
de lectura, escritura y oralidad